
VfjfprevQiio cíiii/.

- 4 *06- 2020
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
3 70 92 České Budějovice 
e-podatetna: postatípc-budcjovíce.cz, web: vv\v\v.e4>uck-j« v iec.cz, datová schránka: Kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

ČD - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a 
13000 Praha
IČO: 61459445 DIČ: CZ61459445

e.j.: Vyřizuje: Tel.:
L

E-mail:
OS VS/2539/2020 Jaroš Petr log. jarosp@c-buciejovice.cz

J
Datum:

03.06.2020

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2020/í 14

Výměna parkovacího automatu CB01, poškozeného při DN dne 31.03.2020, na náměstí 
Přemysla Otakara II. v Českých Budějovicích.

Objednáváme u Vás výměnu parkovacího automatu CB01 na náměstí Přemysla Otakara II. v Českých 
Budějovicích. Při dopravní nehodě dne 31.03.2020 zde došlo ke zničení původního parkovacího automatu. 
Předmětem objednávky je dodávka PA stejného typu a vybavení - PA TicketLine PSA-7 včetně 
dotykového displeje, pokladny, označníku, solárního panelu, baterie a čtečky karet - konfigurace 
odpovídající původnímu parkovacímu automatu.
Cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 20.5.2020, která je přílohou objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 196 350,00 Kě bez DPH. 

Datum plnění: 31.7.2020

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktur}' nesmí být kratší než 30 kalendářních dnít ode dne doručení faktury městu.

MAGISTRÁT MĚSTA 
ČEGKÉ BUtíKJOVICG

statků
Objednatel:

Mgr. Tomáš Kubeš, 
vedoucí odboru správy veřejnýcll statků

Souhlasí:
Ing. Ivo Moravec 
náměstek primátora

Dodavatel:
ÉO-TElEMATIKA.

On nc Ofpn ČD • Telematika u.s.
0 “ lib ' /Uftimerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 

DIČ: CZ61459445, Tel.: +420 972 225 55 
cd!@ctít.cz, www.odt.cz

STAW*&W{ plísto 
CESt* ií Btá&KWtCS 

iám. Prór-n^iťt Ovaxw-s ». ě.i, 2 
370 92 Česné Kwdějovlce

Rozpočtově kryto A/Ú: 3920

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara ÍJ. I/l 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové kryti odpovídá: íng. Eva Smrčková

Bankovní spojení: Tel.: 386 801 lil
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka České Budějovice 
čisto účtui^mmmi



Nabídka č. 1532/2020 
Stavba: ČB - PošKczoní PA č. 1
Objekt: počet celkem (prodej)
Objednavatel: Statutární město České 8udějovJce
Zhotovitel: ČD-Telemstika. a.s.. Pemerova 2819/2a. Praha 3.130 00. ICO: 514 5S MS. DIČ: CZ61459445
Datum: 20.05.2020
Vypracoval: Dona Marcoňová

CD-TELEMATIKA

~Lč^oiožky - . nžzov položky nj.-. | '''/•rnnežstvi'-'^ (' ''jedr.cona (Kč) -cpna c<mcem<Kč) j

1
Parkovací automat TícketLme PSA-7 - dodávka parkovacího automatu včetně:
dotykového displeje, pokladny, omáčníku, solárního oanelu. baterie, čtečky kare: ks 1 19-3 350,00 Kč 195 350.00KČÍ

< *

Dodavky (materiál) celkem bez DPH 196 350 Kč

Dana Marcoňová
Datum:

Podpis:

/ ČÍ>7SUI?*ÍA7TKA 
CO - Tcíematíkn a.f.

Pemerova 2819/23.130 CO Praha 3 
05Č: CZ61459445. Tel. -420 972 223 553 r£f 

wH<2>cď.,cz. vwAv.cdi.es ISs.

í

1i

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: 6c?ZO 
fng. Eva Smrčková

- 3 -06- 2020

ES


